

สรุปราคากลางงานปรับปรุง ศาลา 1 ฌาปนสถานประตุมาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุง ศาลา 1 ฌาปนสถานประตุมาน

- * ประเภทงานก่อสร้าง งานอาคาร
- * เจ้าของงาน เทศบาลเมืองแพร่
- * สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถานประตุมาน
- * หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
- * ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น,ปร.4 (ข) จำนวน 1 แผ่น
- * ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	503,793.99	1.3091	659,516.71	
2.	ประเภทงานครุภัณฑ์				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	39,000.00	-	39,000.00	
สรุป	รวมค่าปรับปรุงเป็นเงิน			698,516.71	บาท
	รวมราคากลางค่าปรับปรุงทั้งสิ้น			698,516.71	บาท
ตัวอักษร		(หกแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบหกบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสายสุนีย์ พันธุ์พานิช)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวธัญกมล ปะทะนอมปี)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายคะนอง เมฆแสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

พิจารณาแล้ว

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ลงชื่อ (นายโชคชัย พนมขวัญ)

วันที่ นายกเทศมนตรีเมืองแพร่

กลุ่มงาน ประสานงานอาคาร
ชื่อโครงการ ปรับปรุง ศาลา 1 ฅาปนสถานประตุมาน
หน่วยงานเจ้าของงาน เทศบาลเมืองแพร่
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568
แหล่งอ้างอิง ราคาวัสดุก่อสร้างไม่รวมภาษี ประจําเดือน ธันวาคม 2567 สำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่และสืบราคา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ปรับปรุง ศาลา 1 ในบริเวณ฼าปนสถานประตุมาน									
หมวดงานโครงสร้าง									
1	งานขุดและทำความสะอาดสีโครงสร้างเดิม	927.93	ตร.ม.	-	-	10.00	9,279.30	9,279.30	
2	งานสั้่นพลาตึก	927.93	ตร.ม.	49.00	45,468.57	34.00	31,549.62	77,018.19	
หมวดงานหลังคา									
1	งานรื้อถอนกระเบื้องลอนคู่	676.00	ตร.ม.	-	-	25.00	16,900.00	16,900.00	
2	งานรื้อครอบสันหลังคา คลส.	54.00	ม.	-	-	10.00	540.00	540.00	
3	งานรื้อไม้เชิงชาย	172.00	ม.	-	-	10.00	1,720.00	1,720.00	
4	งานรื้อโครงสร้างเหล็กหลังคาที่เสียหาย	45.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,150.00	3,150.00	
5	งานเหล็ก กล่อง 75 x 45 x 2.3 มม.	15.00	ท่อน	653.00	9,795.00	198.50	2,977.50	12,772.50	
6	งานเหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	15.00	ท่อน	658.57	9,878.55	235.00	3,525.00	13,403.55	
7	งานแผ่นเหล็กหลังคา Metal sheet หนา 0.35 ม.	676.00	ตร.ม.	276.00	186,576.00	70.00	47,320.00	233,896.00	
กำหนดสั้ลภายหลัง				210.00	11,340.00	50.00	2,700.00	14,040.00	
8	งานแผ่นเหล็กครอบสัน Metal sheet กำหนดสั้ลภายหลัง	54.00	ม.	รวมค่าวัสดุ	263,058.12	รวมค่าแรง	119,661.42	382,719.54	
ยอดยกไป									

กลุ่มงาน ประสานงานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุง ศาลา 1 ฌาปนสถานประตุมาน

หน่วยงานเจ้าของงาน เทศบาลเมืองแพร่

เมื่อวันที่ 28 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ราคาวัสดุก่อสร้างไม่รวมภาษี ประจำเดือน ธันวาคม 2567 สำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่และสืบราคา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานแผ่นเหล็กครอบหลังคาปิดข้างผนัง Metal sheet กำหนดสียาหลัง	69.00	ม.	210.00	14,490.00	50.00	3,450.00	382,719.54	
10	งานไม้เชิงชายสำเร็จรูปทึบอินวัน 1"x 8"	172.00	ม.	100.00	17,200.00	45.00	7,740.00	17,940.00	
11	งานสีกันสนิม	618.20	ตร.ม.	45.00	27,819.00	35.00	21,637.00	24,940.00	
12	งานทาสีน้ำมัน	50.00	ตร.ม.	47.00	2,350.00	38.00	1,900.00	49,456.00	
13	งานดินถม	12.38	ลบ.ม.	100.00	1,238.00	112.00	1,386.56	4,250.00	
14	งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	2.48	ลบ.ม.	1,799.07	4,461.69	327.00	810.96	2,624.56	
15	งานตะแกรงเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. เส้นลวด Ø 4 มม.	24.75	ตร.ม.	35.05	867.49	5.00	123.75	5,272.65	
16	งานวางระบายน้ำฝนสังกะสี	12.00	ม.	1,000.00	12,000.00	300.00	3,600.00	991.24	ค่าแรง 30 %
	รวม			รวมค่าวัสดุ	343,484.30	รวมค่าแรง	160,309.69	503,793.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสายสุรีย์ พันธุ์พานิช)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(นางสาวอัญมณี ประทุมณี)
นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(นายคะแนนอง เมฆแสน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กลุ่มงาน ประสานงานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุง ศาลา 1 ฅาปณสถานประตุมาน

หน่วยงานเจ้าของงาน เทศบาลเมืองแพร่

เมื่อวันที่ 28 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ราคาวัสดุก่อสร้างไม่รวมภาษี ประจำเดือน ธันวาคม 2567 สำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่และสืบราคา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คำใช้จ่ายพิเศษ								
1	ค่าเช่ารถเครนลำหรับเปลี่ยนวัสดุหลังคา 4 วัน	1.00	งาน	-	-	24,000.00	24,000.00	24,000.00	
2	งานตัดแต่งต้นไม้	1.00	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
3	ค่าเช่าร้านลำหรับงานสี	1.00	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
	ยอดยกไป			รวมค่าวัสดุ	-	รวมค่าแรง	39,000.00	39,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสายสุนัย พันธุ์พานิช)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวธัญกมล ปะพะนัมปี)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคณนง เมฆแสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน